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Informacja prasowa  

2026 rok rozpoczynamy dobrymi informacjami i nowościami w ofercie Łódzkiej 

Kolei Aglomeracyjnej.  7 stycznia powiat pabianicki zyska dwie nowe linie 

Kolejowej Komunikacji Autobusowej - ŁA4 i ŁA14. Dzięki nim mieszkańcy 

mniejszych miejscowości będą mogli bezpłatnie dojechać do dworca 

kolejowego w Pabianicach, a następnie kontynuować podróż pociągami ŁKA  

w kierunku Łodzi i  Sieradza. To kolejny krok w stronę nowoczesnej i dostępnej  

komunikacji w województwie łódzkim.  

 

Linia ŁA4 pojedzie z Kazimierza przez Lutomiersk i Prusinowice, by dowieźć 

pasażerów na stację kolejową w Pabianicach. Połączenia będą obsługiwane 

nowoczesnymi pojazdami Solaris, które wyposażone są m. in. w udogodnienia dla 

osób z niepełnosprawnościami i o ograniczonej możliwości poruszania się.  

W rozkładzie jazdy zaplanowano 16 codziennych połączeń, skomunikowanych  

z pociągami ŁKA przyjeżdżającymi i odjeżdżającymi ze stacji Pabianice.   

 

Linia ŁA14 przebiega przez południową część powiatu i połączy Dłutów  

z Pabianicami przez Różę, Pawlikowice i Hermanów. Trasa liczy ponad 24 km,  

a czas przejazdu między krańcowymi przystankami wynosi ok. 40 minut. Każdego dnia 

między Dłutowem a stacją kolejową w Pabianicach będzie kursować 8 par autobusów 

Mercedes Sprinter.  

To nie koniec dobrych wiadomości – od najbliższej środy, 7 stycznia zmieni się 

przebieg linii ŁA13. Na wniosek mieszkańców trasa zostanie wydłużona aż  

do Budziszewic. 

Kolejowa Komunikacja Autobusowa ŁKA cały czas rozwija się dla mieszkańców 

województwa łódzkiego. W 2025 roku z oferty skorzystało ponad 655 tys. pasażerów, 

którzy podróżowali na 12 liniach. Nowoczesna flota to łącznie 47 pojazdów. Na prośbę 

mieszkańców i samorządów połączenia są cały czas ulepszane. Rozkłady jazdy KKA 

są skoordynowane z rozkładem jazdy pociągów, co oznacza, że odjazd autobusu ze 

stacji przesiadkowej jest dopasowany do czasu przyjazdu skomunikowanego z nim 

pociągu i odwrotnie.  

Szczegółowe rozkłady jazdy są dostępne na stronie internetowej lka.lodzkie.pl.  


